



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MARTXOA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE MARZO DE 2025**

**FADURA**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	BENJ BIZKERRE KANDELU 16	IBAIONDO	9:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	BENJ BIZKERRE GOBELA 15	SPORTING LUTXANA	9:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	ANDRA MARI	ANDER DEUNA 14	9:15	BOLUE 1	ALDAG. 2-4
	2014 T4	SD ZAMUDIO 2014	9:15	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	2011 T2	LAGUN ARTEA 11B	9:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	CAD B GALEA	GORLIZ	10:00	AZKORRI	ZELAI ALDAG.
	BENJ BIZKERRE BOLUE 15	BERRIZ	10:15	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	ALEVIN BIZKERRE GOBELA 13	BETIKO NESKAK	10:15	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	2014 T3	UGERAGA 2014 E/J	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	2013 T5	PORTUGALETE 2014 HORIBELTZA	10:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	2012 T2	LAURO IKASTOLA C	11:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	ALEB SANIKO F5	KARABIGANE F.T. 14 E	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	ALEB SANIKO F6	BOSCO 2014	11:30	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	2015 T2	CD DERJO 15A	11:45	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	CAD A GALEA	COL. FRANCES	12:30	AZKORRI	ZELAI ALDAG.
	2012 T4	ASTRABUDUAKO 12 B	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	INF F11 - BIZKERRE BOLUE 12	BETIKO NESKAK	13:00	BOLUE 2	NESKEN ALDAG.
	CAD A GETXO	DANOK BAT C.	13:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	JUV A ITURGITXI	UGERAGA "B"	15:30	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	JUV B ITURGITXI	GETXO "C"	15:30	BOLUE 2	ALDAG. 4-8
	BIZKENESKAK A	MARIÑO	15:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	GETXO SENIOR	ZALLA "A"	17:00	FADURA	ZELAI ALDAG.
	ITURGITXI	ITURRIAGAKO	17:40	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GALEA A SENIOR	LEKEITIO "A"	17:40	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BIZKENESKAK B	MUNGIA	18:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	JUV B GETXO	ZALLA "A"	19:45	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	GALEA B SENIOR	TRAPAGARAN "B"	19:50	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
<b>BOLEIBOLA / VOLEY</b>	TOPAKETA BENJAMIN		10:30 - 12:30	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA 1	MADI	11:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA 2	SESTAO 2	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA	TRIPU TRAPU	12:30	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	SAN NIKOLAS INFANTIL	SANIKO	13:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXO SBT	ASKARTZA CLARET MASC 15 URDIÑA	13:00	MODULO 1	PREMINI 3X3-5X5-A-
	SAN NIKOLAS IK 2	SUSTRAIAK	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>FUTBOL ARETOA</b>	VETERANOS FUTBOL SALA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	GALEA UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:00	50 M. IGERIL. C 3-4	IGERIL. ALDAG.
	KIMUEN IGERIKETAKO 6. JAURDUNALDIA		09:00 - 14:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
<b>ERRUGBIA / RUGBY</b>	GETXO RUGBY/SUB13	DURANGO	9:45	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4-7
	GETXO RUGBY/SUB9 SUB11	DURANGO	11:00	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4-7
	GETXO RUGBY/SUB10 SUB12	UNI BILBAO	12:15	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4-7
	GETXO RUGBY / SUB16	GAZTEDE	12:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-3-7-6
	GETXO RUGBY/SUB14	UNI BILBAO	13:15	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG. 1-2-3-4-7
	GETXO RUGBY / SUB18	GAZTEDE	14:30	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-4-5
<b>BEISBOLA / CRICKETA</b>	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU		14:30 - 16:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
<b>HOCKEYA / HOCKEY</b>	IX TORNEO MAMIS Y PAPIS		9:00 - 21:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5-6
	ENTRENAMIENTO EQUIPO PLUS		11:00 - 12:30	CFSHA	FRONT. ALDAG.
<b>ATLETISMOA</b>	ATLETISMO ESKOLA		10:30 - 13:30	ATLETISMO PISTA	ATMO. ALDAG.
<b>HOCKEY PATINES</b>	GI A / LIGA 2014	LOYOLA A	11:00 - 12:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 7
	GI B / LIGA 2016	LOYOLA B	12:00 - 13:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 7
<b>ARKUA</b>	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		09:30 - 13:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
<b>PILOTA / PELOTA</b>	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO UI	GETXO UA	19:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
<b>GIM. ERRITMIKOA</b>	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA		10:00 - 14:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
<b>MAHAJ TENISA / TENIS DE MESA</b>	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
	TOPAKETA DE TENIS DE MESA		14:30 - 19:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
<b>TENISA / TENIS</b>	CT FADURA INF MASC	PLAYAS DE GETXO	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-2-3-6	FRONT. ALDAG.
			15:30 - 17:30	P. CUB. 1	FRONT. ALDAG.
	CT FADURA ABSTO MASC A	PEÑA VITORIANA	15:30 - 17:30	P. CUB. 2-3-4-5-6	FRONT. ALDAG.
			17:30 - 19:30	P. CUB. 2-5	FRONT. ALDAG.



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MARTXOA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE MARZO DE 2025**

**FADURA**

**IGANDEA 16 DOMINGO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GRUPO VETERANOS		9:30 - 10:30	1/2 MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
	2017 T1	PORTUGALETE	9:30	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	2017 T3	BASURTO	9:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	2017 T2	ERMUA	9:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	CAD B GETXO	NEGURI	9:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	2013 T1	BERMEO AMISTOSO F11	11:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	2013 T1	BERMEO AMISTOSO F11	11:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE A	BURGOS	12:00	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	CAD A ITURGITXI	ZAMUDIO	13:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	CAD B ITURGITXI	UGERAGA "B"	13:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	TORNEO ADREBOL	FEMENINO	15:00 - 18:00	BOLUE 1	ALDAG. 4-8-1-5
	TORNEO ADREBOL		15:00 - 20:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3-2-4
	ITURGITXI SENIOR	ITURRIAGAKO	18:30	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	ARRAUTZA	SAN IGNACIO "A"	17:00	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXO SBT ESP	MIRIBILLA BASKET ESP	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 2	LANAKOOR PATRONATO 2	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 1	IBAIZABAL 1	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	ALKIVENT TOJU	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 2	LA PARRA DEUSTO AGUILAS SALDE 2	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>WATERPOLOA</b>	GIW SENIOR	UPNA	15:00-16:30	25 M. IGERILEKUA	IGERIL. ALDAG.
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	GALEA UR IREKIAK ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:00	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
<b>HOCKEYA / HOCKEY</b>	IX TORNEO MAMIS Y PAPIS		9:00 - 15:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 4-5-6
<b>ERRUGBIA / RUGBY</b>	ENTRENAMIENTO RUGBY TOUCH		09:30 - 11:30	1/2 MULTIUSOS	RUGBY ALDAG.
<b>HOCKEY PATINES</b>	TOPAKETA DE HOCKEY PATINES		10:30 - 12:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG. 6-7
<b>GIM. ERRITMIKOA</b>	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA	TECNIFICACION	17:30 - 19:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG.
<b>PILOTA / PELOTA</b>	PALETA LARRUZ UMEAK D: GALLARTA OM	SOPELA	10:30 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK D: ALAITASUNA 4	ZALLA 2	10:30 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK D: ALAITASUNA 1	ZALLA 21	10:30 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK D: ARMINTZA PG	DANAK BAT	10:30 (4)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK D: HORI HORI	GETXO L2	10:30 (5)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
	PALETA LARRUZ UMEAK D: ALAITASUNA 3	ALAITASUNA 2	10:30 (6)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
<b>TXIRRINDULARITZA / CICLISMO</b>	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	BELODROMOA	FRONT. ALDAG.
<b>BEISBOLA / CRICKETA</b>	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU ETA PARTIDAK		15:00 - 18:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG.
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
	GETXO SHOW TECNIFIKAZIOA		12:30 - 14:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
<b>PATINAJEA FAMILIAN</b>	GETXOKO PATINAJE ESKOLA		17:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG.
<b>TENISA / TENIS</b>	CT FADURA INF FEM	PINTER	13:30 - 15:30 15:30 - 18:30	P. CUB. 2-3-4 P. CUB. 2	FRONT. ALDAG. FRONT. ALDAG.

**BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS**

MARTXOA 13 MARZO	SORGIÑA PIRULIÑA JARDUERA		17:00 - 18:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
MARTXOA 14 MARZO	PALETA LARRUZ ESKOLA		16:00-18:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	FRONTENISA NAGUSIAK A: GETXO WJ	ARKUPE MZ	18:30 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO JJ	ARKUPE VV	18:30 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	FRONTENISA NAGUSIAK B: GETXO DI	GETXO GE	18:30 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	TIRO CON ARCO: ENTRENAMIENTO		15:30 - 17:30	TRINKETE	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	GETXO RUGBY TXIKI		17:30 - 18:30	TATAMI 2	FRONT. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	NATACION: PRUEBAS ESCUELA DE AZAFATAS		11:00 - 12:00	50 M. IGERIL. C 1	IGERIL. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	GALEA UR IREKIAK		14:30 - 16:30	50 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	CHARLA MOTIVACIONAL CLUB DEPORTIVO GETXO		17:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
MARTXOA 14 MARZO	GETXO IGERIKETAKO BAZKIDEN BILERA		18:00 - 21:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 2
MARTXOA 14-15 MARZO	ANDRA MARI: OBRAS KARREJO NO SE PUEDE USAR		EGUN OSOA	KARREJO	
MARTXOA 17 MARZO	CLASES UNIR		13:30 - 18:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 2
MARTXOA 17 MARZO	REUNION CLUB HOCKEY STICK GETXO		19:00 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
MARTXOA 17 MARZO	WALKING FOOTBALL: LIONS A		11:30	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
MARTXOA 18 MARZO	FASE OPOSICION AYUNTAMIENTO DE GETXO		08:30 - 14:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
MARTXOA 18 MARZO	"DESKONTROLATUAK" EMANALDIA EUSKALTEGI IKASLEENTZAT		17:30 - 19:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MARTXOA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE MARZO DE 2025**

**GOBELA**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ROMO 16 LIGA "A"	SANTUTXU	10:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ROMO 17 LIGA AMISTOSA	SANTUTXU	10:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ROMO 12 INF TXIKI	BASKAURI	11:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS INFANTIL 2012 B	LA MERCED	13:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ARENAS 2ª RFEF	DEPORTIVO ARAGON	17:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS CADETE DIV HONOR	MUNGIA	19:30	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1-5 POLIV.
<b>CICLO INDOOR</b>	SESION DE CICLO INDOOR HASZTEN		10:30 - 12:30	CICLO INDOOR ARETOA	ARETO ALDAG.
<b>FUTBOL ARETOA</b>	LIGA VASCA	SESTAO	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXOSASKI	ZUBELDIA 2013 PORTUGALETE	09:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	SANTURTZI INF R BLANCO FEM	09:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI A	BERRIO OTXOA 11-12M	11:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	JESUITAK TABIRAKO 12 N	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXOSASKI B	LEIOA	13:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI B	MIRIBILLA BASKET URDINA	13:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 2	BERRIO-OTXOA 2	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>ESKUBALOIA / BNO.</b>	ROMO ALEVIN	URDAIBAI	9:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	SWIM CAMP GETXOKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 12:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	CLINIC THE SWIMET		08:00 - 10:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		12:00 - 13:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		10:00 - 15:00	AUDIOVISUALES	

**IGANDEA 16 DOMINGO**

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS INFANTIL 2012 A	GAZTELUETA	9:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	GOBELA	MULTIKIROLAK	10:45	FUTBOL ZELAIA	
	ARENAS SEGUNDA JUVENIL	GALEA B	12:45	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
	ARENAS PRIMERA CADETE	BEGOÑA	16:00	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 3-1
	ROMO CAD VASCA	KOSTKAS	18:15	FUTBOL ZELAIA	ALDAG. 4-2
<b>IGERIKETA / NATACION</b>	CLINIC THE SWIMET		08:00 - 10:00	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		12:00 - 13:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG
	CLINIC THE SWIMET		10:00 - 15:00	AUDIOVISUALES	
<b>SASKIBALOIA / BTO.</b>	GETXO SBT 1	TABIRAKO BAQUE SAIBI 2	09:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>ESKUBALOIA / BNO.</b>	ROMO SENIOR NACIONAL	PULPO	12:15	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>FUTBOL ARETOA</b>	ARTAROMO JUVENIL	GORA BILBAO B	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO SENIOR B	LEIOA HORI URDIN	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>PATINAJE ARTISTIKOA</b>	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		14:00 - 15:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
<b>BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS</b>					
MARTXOA 13 - 20 SEPTIEMBRE	CURSO DE FITNES ACUATICO KONECTIA		08:00 - 09:30	25 M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
MARTXOA 14 MARZO	SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA		19:15 - 21:00	SALA POLIV. 4	ARETO. ALDAG.



**ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2025EKO MARTXOA 15ETIK 16RA**  
**ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 15-16 DE MARZO DE 2025**

**ANDRA MARI**

**OSTIRALA 14 VIERNES**

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30-17:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA UMETXOAK D: GETXO B	BERANGOKO ZUTIK A	17:30 (1)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	ESKU PILOTA UMETXOAK D: GETXO A	BILBAO ESPERANTZA TRU	17:30 (2)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMAZ NAGUSIAK B: GETXO UU	ERDU A	19:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKUZ BINAKA GAZTEAK B: GETXO	BIDEBIETA AB	16:45	FRONTON	FRONT. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 16:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		12:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

**IGANDEA 16 DOMINGO**

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 14:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
HOCKEY ARETOA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 20:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 15:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 21:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.

**COLEGIO ROMO**

**LARUNBATA 15 SÁBADO**

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARTAROMO ALEVIN	IRUARTETA	12:00	FRONTON ROMO	FRONTON ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 19:30	FRONTON	KIROLD. ALDAG.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	ENTRENAMIENTO HASZTEN DEPORTE DESLIZAMIENTO		09:30 - 11:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ENTRENAMIENTO HASZTEN SKATE		12:00 - 13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

**IGANDEA 16 DOMINGO**

SASKIBALOIA / BTO.	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ENTRENAMIENTO GETXOSASKI TXIKI ESKOLA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
BOLEIBOLA / VOLEY	TORNEO BOLEIBOL PAGKAKAISA		16:00 - 19:30	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
BADMINTON	PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 13:00	FRONTON	FRONT. ALDAG.

**COLEGIO ANDRA MARI**

**IGANDEA 16 DOMINGO**

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	JUBILETAS FC.		09:00 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.